— EHAVN)—ERER
LT 4 —AKE

OUTREL#-L: 2 3 5 6 7 9

FER - 2024%F12A138 (&) ITEEIRR - /S— x 2 (A TIs—) I NFSE U - 11 12 13 14 17 18
AH: 668 (%08 Zit:6564) HDCP#IRE : 8 30.0 % 36.0 Ey=7 30.0 &y=7 36.0
HEAK  FRUT ELb-MRA7EE * 1.5 - 72) * 0.80 BEIEFE : +v DN TOEHE
g 2 FLa4v—4 out IN GROSS HDCP NET g 2 FL4v—%4 out IN GROSS  HDCP NET
B B #E HsY % 43 47 90 15.6 74.4 ML UK FE ¥k 45 47 92 12.0 80.0
EER BN EHTF ¥k 53 48 101 26. 4 74.6 4240 HAE BE Fk 47 51 98 18.0 80.0
ML H/E FHRF ¥k 54 46 100 25.2 74.8 361wk B ¥k 53 57 110 30.0 80.0
AL BN S&H ¥k 48 45 93 18.0 75.0 M sR =FF ¥k b8 57 115 34.8 80. 2
S =ik BASE ¥ 46 46 92 16.8 75.2 4507 BEE EF ¥k b4 48 102 21.6 80.4
667 FrA4l BAF ¥k 55 54 109 33.6 75.4 4662 #IL T Fk 52 56 108 27.6 80.4
ML KT BF ¥k 45 49 94 18.0 76.0 41 Tl E=E ¥k 53 48 101 20.4 80.6
8 RikR ZEI ¥k 50 50 100 24.0 76.0 481 ‘Al B ¥k 53 54 107 26. 4 80.6
i BH Y7 ¥k 45 48 93 16.8 76.2 40T BFF FEF ¥k 55 50 105 24.0 81.0
1062 JIgF BF ¥k 57 54 111 34.8 76.2 507 InpE R4 ¥k 46 58 104 22.8 81.2
6L KM &+ ¥k 51 53 104 27.6 76.4 S /Il M EY Fk 51 53 104 22.8 81.2
1261 A% B % 47 44 91 14.4 76. 6 521 BN HEF ¥k b5 54 109 27.6 81.4
13 #@E Hx ¥k 45 46 91 14.4 76.6 3L Rk EF ¥k 54 52 106 24.0 82.0
1461 BHH KK ¥k 48 49 97 20.4 76. 6 b4 K AEF ¥k b3 46 99 16.8 82.2
156 BA ExL ¥k 52 51 103 26. 4 76.6 55 BRIl RF Fk 52 61 113 30.0 83.0
1662 #ith mF ¥k 47 49 96 19.2 76.8 564 #EIL FEF ¥k 60 59 119 36.0 83.0
1761 B FRiC % 48 48 96 19.2 76.8 S5z FR &R ¥k 59 60 119 36.0 83.0
186 #IL EFE ¥k 51 51 102 25.2 76.8 581 HLE HER ¥k 57 60 117 33.6 83.4
1967 BEfE M EBd ¥ 48 54 102 25.2 76.8 5961 EBR EETF ¥k 51 53 104 20.4 83.6
206 W H BF ¥k 52 50 102 25.2 76.8 60 ZEJII FHF ¥k b3 59 112 27.6 84.4
2162 |AR FHRE ¥ 50 51 101 24.0 71.0 614 R BAF ¥ 62 54 116 31.2 84.8
261 =i mT ¥k 56 56 112 34.8 11.2 6261 thE EHKF ¥k 55 58 113 27.6 85.4
2361 Il EEF ¥k 56 55 111 33.6 71.4 63 %H MF ¥k 58 64 122 36.0 86.0
24 thkRE AE ¥k 58 52 110 32.4 11.6 64 AH FRF ¥k 66 60 126 36.0 90.0
25 ETH ®m3E % 47 50 97 19.2 71.8 651 JEH FRIL ¥k 70 68 138 36.0 102.0
2642 <FH EBF ¥k 51 52 103 25.2 71.8
21 —8E BEF ¥k b4 55 109 31.2 71.8
2841 WM EF ¥k 56 52 108 30.0 78.0
2995 =H# HF ¥k 53 48 101 22.8 78.2
3062 /MR mF ¥k 46 47 93 14.4 78.6
3L B BEF ¥k 50 54 104 25.2 78.8
3262 R EFF ¥k 50 54 104 25.2 78.8
3L RE FF ¥k 56 54 110 31.2 78.8
4461 £R A% % 52 57 109 30.0 79.0
356z 1Bl EEF ¥k 55 59 114 34.8 79.2
36hL YE WEETF ¥k 51 55 106 26.4 79.6
3L IR HEF ¥k 55 51 106 26.4 79.6
8L Mk EXEE ¥k 55 51 106 26. 4 79.6
39 B 4% % 50 56 106 26.4 79.6
4067 IITF HRKF ¥k 52 53 105 25.2 79.8




i

R SAORE
BBY

| LT 4 —AKE |

IE i
2 B
2R
3z
451
5{i1

6443z
104z
154z
2013z
25131
3043z
35131
4043z
4541
5043z
55131
604iz

TLAv—4%&

®’BE
RS
y=pzl}
F

L e

=
35
AH
JIRE
RS
mFHF
T H
INR
2l
I
PR
Ik
Al

Z)Il

AN~
e
FHF
SEH
iEES
AN~
FIBRF

NAN
/

EMAR
RF
DES
fe] F
EET
HAF
BF
i AR
RF
FiF

FER : 20245128138 (&)

O W W O

e

SO W W W O W

ouT
43

53
54
48
46
43
66
57
52
52
47
46
55
52
54
46
52
53

I N
47

48
46
45
46
47
60
54
51
50
50
47
59
53
48
58
61
59

GROSS
90

101
100

93

92

90
126
111
103
102

97

93
114
105
102
104
113
112

HDCP
15. 6

26. 4
25. 2
18.0
16.8
15.6
36.0
34.8
26. 4
25. 2
19.2
14. 4
34.8
25. 2
21.6
22.8
30.0
27.6

14
14

14.
15.
15.
14.
90.
16.
16.
16.
1.
18.
19.
19.
80.
81.
83.
84.

NET
4

.6
8

0
2
4
0
2
6
8
8
6
2
8
4
2
0
4

&%

LHAVMN—EEE



