レディース大会

順 位 プレイヤー名

41位 山本 幸

42位 松田 明美

43位 松永 房江

45位 藤田 恵子

46位 杉山 松江

47位 下川 美幸

48位 須藤 君枝

49位 野村 洋子

50位 加藤 鈴代

51位 小山 かおり

52位 磯谷 由喜子

54位 鈴木 久美子

53位 佐藤 淳子

55位 粥川 京子

56位 横山 洋子

57位 深見 昌代

58位 井上 靖代

59位 菅原 真佐子

60位 峯川 千枝子

62位 板倉 美代子

64位 本田 利枝子

61位 鏡味 明子

63位 柴田 竹子

65位 酒井 静江

44位 高見 三千子

OUT

45

47

53

58

54

52

53

53

55

46

51

55

54

53

52

60

59

57

51

53

62

55

58

66

70

様

様

様

様

様

様

様

様

様

様

様

様

様

様

様

様

様

様

様

様

ΙN

47

51

57

57

48

56

48

54

50

58

53

54

52

46

61

59

60

60

53

59

54

58

64

60

68

開催日: 2024年12月13日(金)

人数: 65名 (男性:0名 女性:65名)

打数制限:パー × 2 (ダブルパー)

HDCP制限:男 30.0 女 36.0 男シニア 30.0 女シニア 36.0

計算方式: 新ペリア (隠しホールスコア計 * 1.5 - 72) * 0.80 優先順序: ネット>ハンデ>年齢

順位	プレイヤー名		OUT	I N	GROSS	HDCP	NET
優勝	後藤 かおり	様	43	47	90	15. 6	74. 4
準優勝	西村 美緒子	様	53	48	101	26. 4	74. 6
3位	石河 千枝子	様	54	46	100	25. 2	74. 8
4位	黒川 さとみ	様	48	45	93	18. 0	75. 0
5位	遠藤 明美	様	46	46	92	16.8	75. 2
6位	野々山 弘子	様	55	54	109	33. 6	75. 4
7位	木下 隆子	様	45	49	94	18. 0	76. 0
8位	長坂 多喜江	様	50	50	100	24. 0	76. 0
9位	早田 サチ	様	45	48	93	16.8	76. 2
10位	川﨑 治子	様	57	54	111	34. 8	76. 2
11位	大竹 敦子	様	51	53	104	27. 6	76. 4
12位	久野 政枝	様	47	44	91	14. 4	76. 6
13位	稲垣 由美	様	45	46	91	14. 4	76. 6
14位	酒井 光代	様	48	49	97	20. 4	76. 6
15位	塩谷 美知代	様	52	51	103	26. 4	76. 6
16位	菊池 加代子	様	47	49	96	19. 2	76.8
17位	藤 麻紀	様	48	48	96	19. 2	76. 8
18位	杉山 善恵	様	51	51	102	25. 2	76.8
19位	藤岡 かおる	様	48	54	102	25. 2	76. 8
20位	松井 康子	様	52	50	102	25. 2	76.8
21位	荒木 千代美	様	50	51	101	24. 0	77. 0
22位	高橋 南子	様	56	56	112	34. 8	77. 2
23位	杉山 美智子	様	56	55	111	33.6	77. 4
24位	佐藤 芳子	様	58	52	110	32. 4	77. 6
25位	土田 尚美	様	47	50	97	19. 2	77. 8
26位	寺田 麗子	様	51	52	103	25. 2	77. 8
27位	二宮 百合子	様	54	55	109	31. 2	77. 8
28位	磯村 淳子	様	56	52	108	30.0	78. 0
29位	三井 敦子	様	53	48	101	22. 8	78. 2
30位	小原 尚子	様	46	47	93	14. 4	78. 6
31位	渡辺 廣子	様	50	54	104	25. 2	78. 8
32位	児山 洋子	様	50	54	104	25. 2	78.8
33位	長尾 洋子	様	56	54	110	31. 2	78.8
34位	望月 昌美	様	52	57	109	30.0	79.0
35位	福山 喜美子	様	55	59	114	34. 8	79. 2
36位	堀 敬緯子	様	51	55	106	26. 4	79.6
37位	杉原 由美子	様	55	51	106	26. 4	79.6
38位	加藤 美登里	様	55	51	106	26. 4	79.6
39位	星河 裕美	様	50	56	106	26. 4	79.6
40位	山下 田代子	様	52	53	105	25. 2	79.8

OUTIES I +_ II . 2 2 5 6 7 0

OUT隠しホール: 2 3 5 6 7 9 I N隠しホール: 11 12 13 14 17 18

80.0

80.0

80.0

80. 2

80.4

80.4

80.6

80.6

81.0

81. 2

81. 2

81. 4

82. 0

82. 2

83. 0

83.0

83.0

83.4

83. 6

84. 4

84. 8

85. 4

86.0

90.0

102. 0

NET

HDCP

12.0

18.0

30.0

34.8

21.6

27.6

20.4

26.4

24.0

22.8

22.8

27.6

24.0

16.8

30.0

36.0

36.0

33.6

20.4

27. 6

31.2

27. 6

36.0

36.0

36.0

GROSS

92

98

110

115

102

108

101

107

105

104

104

109

106

99

113

119

119

117

104

112

116

113

122

126

138

(受賞者一覧表)

レディース大会

開催日:2024年12月13日(金)

受賞	順位	プレイヤー名		OUT	I N	GROSS	HDCP	NET	備考
	優勝	後藤 かおり	様	43	47	90	15. 6	74. 4	
	準優勝	西村 美緒子	様	53	48	101	26. 4	74. 6	
	3位	石河 千枝子	様	54	46	100	25. 2	74. 8	
	4位	黒川 さとみ	様	48	45	93	18. 0	75. 0	
	5位	遠藤 明美	様	46	46	92	16.8	75. 2	
ベストグロス賞		後藤 かおり	様	43	47	90	15. 6	74. 4	
BB賞	64位	本田 利枝子	様	66	60	126	36. 0	90.0	
	10位	川﨑 治子	様	57	54	111	34. 8	76. 2	
	15位	塩谷 美知代	様	52	51	103	26. 4	76. 6	
	20位	松井 康子	様	52	50	102	25. 2	76.8	
	25位	土田 尚美	様	47	50	97	19. 2	77. 8	
	30位	小原 尚子	様	46	47	93	14. 4	78. 6	
	35位	福山 喜美子	様	55	59	114	34. 8	79. 2	
	40位	山下 田代子	様	52	53	105	25. 2	79. 8	
	45位	藤田 恵子	様	54	48	102	21.6	80. 4	
	50位	加藤 鈴代	様	46	58	104	22. 8	81. 2	
	55位	粥川 京子	様	52	61	113	30.0	83. 0	
	60位	峯川 千枝子	様	53	59	112	27. 6	84. 4	